Polemō Læodicensis, ex ea urbe quæ est ad Lycū fluuium, orator & sophista: Smynæ docuit, Aristidis oratoris magister. Fuit sub Traiano, & post eum, discipulus Timocratis philosophi, Pontiel Heracleotæ, & Scopeliani sophistæ: obijt anno ætatis 56, seq; ipse in sepulchrum coniecit, necemq; sibi conficiuit inedia, propter morbi articulariū cruciatus. Cū autē à propinquis & amicis lugeretur, dixisse fertur: Date mihi aliud corpus, & ascendam. Et medicis à quibus (ὄπι σπυγγή, magna mercede) diutius secabatur, Quamprimum, inquit, Polemonis lapidicidinas excidite.

Polemō sophista iunior, fuit sub Commodō.

POLLES uates, auguria occursum in uis scripsit: ut, Si quis hoc gestans occurrerit, hoc significat.

Polles Aegienis (Aegæ autem urbs Asiæ, uicina Magnesiæ & Smyrnæ) philosophus, ordine alphabetico symbolica scripsit, id est coniecturas libris 2. Auguria lib. 3. Arithmetica lib. 2. Medicamenta lib. 2. de Homericis auspicijs: de Tyrthenorum hatuspicina: latro symbolica, id est coniecturas medicas: de pico martio: Sacram orationē, κατωκεδαιον domesticorum siue altitium lib. 1. De uenatione. De sympathijs & antipathijs, id est de conuenientia & repugnantia rerum inter sese, lib. 3. De fulminibus, eorūq; obseruatione, & alia.

πῶλλης αἰτίας καὶ τῆ ἱερῶν κατὰ.) Magnæ est amentia, confectari inania.

πλήρης.) λαπὶ ὄζω πολλῆτι ἀλιζήτω κερμαῖω.

Laus amica mea est bimari p̄gnata Corintho. πῶλλη.) γλώσσα πρὸ πορθῶντος ποταμοῦ αἰετὸς βίωσεν, καὶ πῶλλη κατακρίψωσα.) Lingua quō uadis? Urbem inflaturatura, & urbē euersura. Prouerbiū, de ijs qui oratione uel profunt, uel nocent.

Πῶν ἔστι ζῆλος καὶ ἔστι οὐ σῆψις
Πῶν ἔστι ζῆλος καὶ ἔστι οὐ σῆψις
πῶλλον.) Neq; mōs umbrosus, neq; nubes ætheria, neq; glaucū mare est, quod istum exulem suscipiat.

πῶλλον.) Polij herbarū duo sunt genera: quorum minns calefacit & liceat rertio interuallo seu gradu (ut uocant.) Itaque omnium uiscerum obstructiōes aperit, & urinas & menstrua eiet: ac uiride quidem adhuc, magna uulnera cōglutinat, aridum uerō hulcera maligna curat impositum.

πῶλλος παίζων.) Vrbes ludere, Ludi etiam nomen est Vrbis.

πῶλλος δ' ἰμῶ.) Sophocles: Vrbis simul & spiritiorum. Qui pestilentia cōsistuntur, ad auertendum malū rem diuinā faciūt, & hymnos canūt: quos uerō pelus corripuit, ob sua mala gemunt.

πῶλλοτρία.) Formæ rerum publicarum sunt tres. Sed oratores p̄culariter solēt Democraticam, id est popularem rempublicam uocitare politiam.

πῶλλοτρία δὲ τῶν ἱεροῦ τῶν σπυγγῶν, ἀγγελοῦ κλάσεν ἐπὶ τῆ σπυγγαλίω.) Ciuilem uirtutem cum sacerdotio coniungere, est ea conglomerare, quæ se conglomerari nō sinunt. Sapientia capessenda est res publica, nam is est qui & improbitatē coherceat, & ad uirtutem impellat.